49/LA Autorización y prórroga para la entrada o salida de mercancías de territorio nacional por lugar distinto al autorizado.

Trámite  
Servicio 

Descripción del Trámite o Servicio Monto

Presenta la solicitud de autorización para
realizar la entrada o salida de mercancías del
territorio nacional por lugar distinto al
autorizado.

Gratuito
Pago de derechos

Costo: $16,626.00
(dieciséis mil seiscientos veintiséis pesos
00/100 m.n.).

¿Quién puede solicitar el Trámite o Servicio? ¿Cuándo se presenta?

Personas morales. I.      Cuando desees realizar la entrada o salida de mercancías del
territorio nacional por lugar distinto al autorizado.

II.         En caso de solicitar la prórroga de la autorización deberás